## SURAT KEPUTUSAN KETUA PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA

Nomor: 095/KP-S2/IPWIJA/IX/2021 tentang PENUGASAN DOSEN MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Menimbang: Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program Studi

Magister Manajemen STIE IPWIJA maka perlu diterbitkan keputusan tentang

penugasan dosen mengajar.

Mengingat: a. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003

b. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012

c. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014

d. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020

e. Keputusan BAN PT Nomor 4760/SK/BAN-PT/Akred/M/XII/2017

f. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta Tahun 2019

g. Kurikulum Operasional Program Studi Magister Manajemen Sekolah Tinggi Ilmu

Ekonomi IPWI Jakarta Nomor 090/KS-IPWIJA/XII/2016

## MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama : Menugaskan Saudara Dr. Hery Margono, SE, MM pada Semester Ganjil tahun

akademik 2021/2022 untuk mengajar:

No.	Kode Mata Kuliah	Mata Kuliah	SKS	Kelas	Hari &Waktu
1	21MU3103	Manajemen Pemasaran	3	CB-S	Sabtu 09.00 – 12.00
2	21MP3312	Pemasaran Strategik	3	CB-SM	Selasa 18.30 – 21.30

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini dibebankan kepada

anggaran STIE IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki

sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal: 01 September 2021

Ketua Program Studi,

Dr. <u>Slamet Ahmadi, M.M.</u> NIDN. 0323096501